
Rámcová příkazní smlouva 

uzavřená dle §2430 a násl. Občanského zákoníku mezi: 

 

GASTRO komplet UO s.r.o. 

Se sídlem: M. R. Štefánika 71, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČ: 07589492, DIČ: CZ07589492 

Zastoupená: Jindřichem Schlesingerem, jednatelem 

(dále jen „příkazník“) 

 

a  

Sociální služby Česká Třebová 

Se sídlem: Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 70933341 

Zastoupená: Josefem Jurenkou, ředitelem 

(dále jen „příkazce“) 

 

Takto: 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů smluvních stran vzniklých 

v době jejího trvání ze závazku příkazníka obstarat pro příkazce dohodnutou záležitost 

(záležitosti), respektive poskytnout mu sjednanou službu či služby (příkaz). Příkazce 

se zavazuje zaplatit za řádné splnění příkazu příkazníkovi dohodnutou úplatu. 

2. Obsahem příkazu může být zejména: čistící prostředky, gastro vybavení apod. 

3. Bližší specifikace příkazu a úplaty bude mezi smluvními stranami provedena 

dodatečně, a to dle volby stran libovolnou formou včetně ústní či telefonické 

objednávky, podle potřeby i opakovaně. 

4. Příkazce se zavazuje splnit příkaz osobně, případně svými zaměstnanci, pečlivě a 

podle svých schopností. Je povinen se řídit pokyny příkazce a respektovat zájmy 

příkazce, jež jsou mu známy. 

5. Příkazce příkazníkovi poskytne prostředky nezbytné ke splnění příkazu pouze tehdy, 

bylo-li mezi smluvními stranami zvlášť ujednáno. 

6. Příkazce odpovídá příkazníkovi za škodu, která mu vznikla v souvislosti s plněním 

příkazu. Příkazník odpovídá příkazníkovi za škodu, kterou mu způsobil svým 

zaviněním. 

7. Dohodnutá úplata bude příkazce příkazníka uhrazena na základě faktury vystavené 

příkazníkem a doručené příkazci. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení. 

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je příkazník oprávněn fakturovat dohodnutou 

úplatu vždy po skončení kalendářního měsíce. 



8. Smluvní strany jsou oprávněny se podle potřeby dohodnout na změně některých 

smluvních podmínek pro konkrétní příkaz či službu. Taková dohoda nevyžaduje 

písemnou formu. 

9. Příkazce i příkazník jsou oprávněni smlouvu vypovědět kdykoliv i bez udání důvodů 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou.  

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 

informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel souhlasí se zveřejněním včetně 

osobních údajů.  

12. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Uveřejnění smlouvy provede 

příkazce. 

 

 

 

V České Třebové, dne:     V Ústí nad Orlicí, dne: 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

 Příkazce        Příkazník 

 

 

 

 

 

 


